本集團主要從事 (i)提供資訊科技服務，包括顧問、技術支援、系統整合、相關
硬件及軟件產品之開發及銷售；(ii)借貸；及 (iii)物業發展業務。

預期公開發售之所得款項總額將約為83,700,000港元，而公開發售之所得款項
淨 額 將 約 為80,500,000港 元。董 事 會 擬 將 公 開 發 售 之 所 得 款 項 淨 額 其 中 約
30,000,000港元及約50,000,000港元，分別用作借貸業務及物業發展項目（詳情見
下文）之一般營運資金。倘若物業發展項目未能落實進行，則董事會擬保留相
關所得款項，待合適機會出現時撥作其他物業相關活動之資金。

由 於 借 貸 業 務 屬 資 金 為 本 性 質，董 事 會 經 考 慮 其 龐 大 需 求 後 擬 動 用 約
30,000,000港元壯大旗下貸款組合，藉此加強成本效益及提升分部回報。

於二零一二年八月，本集團於中國收購一家持牌進行物業相關活動之全外資
企業，並已就一項物業發展項目與中國廣東省大埔縣國土資源局訂立協議，
於區內發展低密度豪華別墅。

整體發展計劃須待相關監管機關及部門批准以及經相關訂約方商議後，方可
作實。

董事會認為上述收購為本集團提供良好機會，透過進軍中國物業市場多元化
拓展其業務範疇，同時保留現有業務。於磋商過程中，本公司需要資金證明
其財政實力。

董事會認為公開發售令本公司得以籌集資金，並為本公司提供本集團所需財
務靈活性，適時把握發展及投資機會。此外，公開發售向全體合資格股東提
供同等機會參與擴大本公司之資本基礎，並可讓合資格股東按意願維持彼等
於本公司之權益比例，以及繼續參與本公司之未來發展。然而，拒絕承購所
獲分配發售股份之合資格股東務須注意，彼等於本公司之持股比例將被攤薄。

除公開發售外，董事會亦曾考慮其他融資方案，例如進行供股讓股東以未繳
股款形式於市場上買賣其未繳股款配額。然而，董事會認為該等交易安排將
增加建議集資行動涉及之行政工作及開支。董事會認為，透過公開發售籌集
資金較供股更符合成本效益及更為有效率。

– 13 –

經考慮公開發售之條款後，董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立
財務顧問之獨立建議後在公開發售通函內發表意見）認為，公開發售屬公平合
理，並符合本公司及股東整體利益。

本公司之股權架構變動

本公司於本公佈日期之現有股權架構以及本公司緊隨股份合併生效及公開發
售完成後之股權架構載列如下，僅供說明用途：

股東 於本公佈日期
緊隨股份合併後

但於公開發售完成前

緊隨公開發售完成後
（假設合資格股東
悉數認購發售股份）

緊隨公開發售完成後
（假設合資格股東
並無認購發售股份）

（附註2）

現有
股份數目

概約
百分比

(%)

合併
股份數目

概約
百分比

(%)

合併
股份數目

概約
百分比

(%)

合併
股份數目

概約
百分比

(%)

楊先生（附註1） 268,453,158 19.25 26,845,315 19.25 107,381,260 19.25 107,381,260 19.25

包銷商 — — — — — — 337,738,851 60.56

其他公眾股東 1,125,796,168 80.75 112,579,617 80.75 450,318,468 80.75 112,579,617 20.19

總計 1,394,249,326 100.00 139,424,932 100.00 557,699,728 100.00 557,699,728 100.00

附註：

1. 本公司執行董事兼主席楊先生已向本公司及包銷商不可撤回地承諾認購或促使他人認
購楊先生於公開發售項下獲分配之80,535,945股發售股份。

2. 此情況僅供說明並將不會出現。根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促使認購人認購
任何未獲承購股份，則：

(i) 包銷商為其本身所認購未獲承購股份數目，不得導致其本身及與其一致行動人士（具
收 購 守 則 所 賦 予 涵 義）於 本 公 司 之 股 權 超 過 於 公 開 發 售 完 成 後 本 公 司 表 決 權 之
29.9%；及

(ii) 包銷商應在合理情況下盡最大努力確保 (i)其本身或分包銷商所促使認購未獲承購
股份之各認購人為獨立於本公司、本公司任何董事、主要行政人員或主要股東（定義
見創業板上市規則）或彼等各自之任何聯繫人士，並為與彼等概無關連之第三方，且
並非與彼等一致行動（具收購守則所賦予涵義）；及 (ii)本公司於公開發售完成後符合
創業板上市規則第11.23(7)條之公眾持股量規定。

就上述包銷安排而言，董事會認為本公司於公開發售完成後將仍然符合創業板上市規則
第11.23(7)條之公眾持股量規定。

– 14 –

預期時間表

股份合併及公開發售之預期時間表載列如下：

二零一二年

寄發通函及股東特別大會代表
 委任表格之日期 ..... 九月十九日（星期三）或之前